به بررسی نحوه

رویارویی آن بانوی بزرگوار با مشکلات و دشواری های واقعه عاشورا و حوادث بعد از آن پرداخته ایم

مرثیه ای برای مصائب زینب)س(
محمد یوسف / ترجمه: نوائیان

اشاره: آن چه در ادامه می خوانید، متنی است که توسط »محمد یوسف«،
نویسنده و روزنامه نگار مصری در ماه مبارک رمضان سال 1392ق )31
اکتبر 1972 / 9 آبان 1351(، حدود 50 سال قبل، به رشته تحریر
درآمد و در روزنامه »الجمهوریه«، چاپ قاهره منتشر شد. متنی که به
دلیل استواری کلام و جذابیت نگارش، در سال 1409ق / 1367ش،
در شماره4 مجله »الموسم« بازنشر شد.